

**Povinný subjekt:**

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
Štěpánská 15  
120 00 Praha 2  
IČ: 71377999



V Praze dne 22. 2. 2016  
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba  
Kontakt: [vit.votruba@czechinvest.org](mailto:vit.votruba@czechinvest.org), tel: 296 342 510

**Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací**

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „povinný subjekt“) posoudila Vaši žádost ze dne 15. 2. 2016, která byla povinnému subjektu doručena dne 16. 2. 2016, již jste žádali o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) týkajících se projektu Nákup moderních technologií pro společnost Oldřich Svoboda – SVA v operačním programu Podnikání a Inovace, program Rozvoj – Výzva III – I. prodloužení, v jejímž rámci byly položeny tyto dotazy:

1. Byla plná žádost k projektu zpracována v souladu s veškerými pravidly, bezchybně a kompletně?
2. Bylo na základě plné žádosti k tomuto projektu podepsáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace?
3. Základní informace o předmětném projektu byly veřejně dostupné například v elektronickém účtu e-Account – Statistika čerpání dotací a zvýhodněných úvěrů z programů OPPI. Následně však (nejpozději k datu 22. 9. 2015) byly veškeré informace z tohoto elektronického účtu odstraněny.  
  
Je pravdou, že tyto informace byly odstraněny z důvodu ukončení administrace projektu?
4. Došlo-li k ukončení administrace projektu, bylo tak učiněno na žádost žadatele – Oldřich Svoboda – SVA Třebíč?

5. V případě, že byla administrace projektu ukončena ze strany poskytovatele dotace, co bylo důvodem ukončení?

6. Došlo k realizaci projektu, resp. došlo k proplacení dotace přiznané Rozhodnutím o poskytnutí dotace?

7. V souvislosti s odstraněním veškerých informací z nástěnky vás zdvořile žádáme o zaslání náhledu nástěnky projektu, resp. takového výpisu z elektronického účtu e-Account či z jiného zdroje, ze kterého by bylo možné získat informace o průběhu administrace projektu.

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadatelí informace sděluje následovně:

1. Plná žádost projektu a její přílohy včetně Podnikatelského záměru a Finančního plánu byly zpracovány a předány v souladu s Výzvou programu Rozvoj a obsahovaly potřebné údaje a informace k náležitému vyhodnocení.

2. Po posouzení formálních náležitostí a vyhodnocení externími hodnotiteli byla žádost posouzena hodnotitelskou komisí a poskytovatel dotace vydal kladné Rozhodnutí o poskytnutí dotace k uvedenému projektu č.j. 38-12/2.2RV03-1360/13/61200 dne 11. 1. 2013.

3. Informace o schválených projektech jsou zveřejňovány ve statistikách projektů, po odstoupení od projektu se ve statistice projekt neuvádí.

4. Ano, na základě dokumentu „Zdůvodnění o odstoupení od projektu“, vloženého do eAccount dne 21. 2. 2014.

5. Administrace projektu byla ukončena na základě odstoupení od projektu žadatelem – viz bod 4.

6. Vzhledem k odstoupení od projektu nedošlo k proplacení žádné dotace na tento projekt.

7. Výpisy z nástěnky projektu jsou uvedeny v samostatném dokumentu, který je přílohou odpovědního e-mailu a jeho nedílnou součástí.